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Model 3 Performance 
PINGU (2023)

- blanc / bianchi
- 5 siège / posti

- Intérieur Premium: noir / Interni 
premium: nero

- kilomètres supplémentaires / 
chilometri aggiuntiv: CHF 1.00/km

Model Y Performance 
SNOOPY (2022)

- noir / nero
- Intérieur Premium: noir / Interni 

premium: nero
- 5 siège / posti

- kilomètres supplémentaires / 
chilometri aggiuntiv: CHF 1.00/km

Model X Plaid 
SHADOW (2023)

  
- gris / grigio

- 6 siège / posti
- Intérieur Premium: noir / Interni 

premium: nero
- kilomètres supplémentaires / 

chilometri aggiuntiv: CHF 2.00/km

Model X Plaid 
UNO (2023)

  
- noir / nero

- 6 siège / posti
- Intérieur Premium: noir / Interni 

premium: nero
- kilomètres supplémentaires / 

chilometri aggiuntiv: CHF 2.00/km

Model X Plaid 
EL TIGRE (2023)

  
- blanc / bianchi
- 6 siège / posti

- Intérieur Premium: noir / Interni 
premium: nero

- kilomètres supplémentaires / 
chilometri aggiuntiv: CHF 2.00/km

Model S Plaid 
SPEEDY (2023)

- rouge / rosso 
- 5 siège / posti

- Intérieur Premium: blanc / Interni 
premium: bianchi

- kilomètres supplémentaires / 
chilometri aggiuntiv: CHF 2.00/km

Jours/
Giorni KM incl. Prix/Prezzo Pingu Prix/Prezzo Snoopy Prix/Prezzo Shadow Prix/Prezzo Uno Prix/Prezzo El Tigre Prix/Prezzo Speedy

1 200 km 369 450 600 600 600 700

2 300 km 460 549 750 150 750 890

3 400 km 550 648 890 140 890 1'060

4 500 km 630 747 1025 135 1025 1'210

5 600 km 710 837 1150 125 1150 1'350

6 700 km 780 927 1265 115 1265 1'470

7 800 km 850 1'017 1380 115 1380 1'570

8 900 km 920 1'107 1490 110 1490 1'670

9 1000 km 990 1'197 1600 110 1600 1'770

10 1100 km 1050 1'287 1710 110 1710 1'870

11 1180 km 1110 1'368 1820 110 1820 1'970

12 1260 km 1170 1'449 1910 90 1910 2'060

13 1340 km 1220 1'530 2000 90 2000 2'150

14 1420 km 1270 1'611 2090 90 2090 2'240

15 1500 km 1320 1'692 2180 90 2180 2'330

16 1580 km 1370 1'773 2270 90 2270 2'420

17 1660 km 1420 1'854 2360 90 2360 2'510

18 1740 km 1470 1'935 2440 80 2440 2'600

19 1820 km 1520 2'007 2520 80 2520 2'690

20 1900 km 1570 2'079 2600 80 2600 2'780

21 1950 km 1620 2'151 2680 80 2680 2'870

22 2000 km 1670 2'223 2760 80 2760 2'960

23 2050 km 1720 2'295 2840 80 2840 3'040

24 2100 km 1760 2'367 2920 80 2920 3'120

25 2150 km 1800 2'439 3000 80 3000 3'200

26 2200 km 1840 2'511 3080 80 3080 3'280

27 2250 km 1880 2'574 3160 80 3160 3'360

28 2300 km 1920 2'637 3240 80 3240 3'440

29 2350 km 1960 2'700 3320 80 3320 3'520

30 2400 km 2'000 2'763 3400 80 3400 3'600

Cette liste de prix s'applique aux réservations en Suisse. Les demandes provenant de l'étranger sont traitées individuellement. Tous les prix sont en CHF.
Questo listino prezzi si applica alle prenotazioni in Svizzera. Le richieste dall'estero vengono elaborate individualmente. Tutti i prezzi sono in CHF.

Conducteur supplémentaire: CHF 50.-, à partir du jour 6 un CHF 10.- supplémentaire par jour
Conducente aggiuntivo: CHF 50.-, da giorno 6 un ulteriore CHF 10.- al giorno


